
ARBORETUM BÍLÁ LHOTA 1+1 ZDARMA
SLEVA: 1 + 1 - k jedné zakoupené vstupence druhá ZDARMA

Kupón je platný při předložení karty Senior Pas. Kupón není možné proplatit v hotovosti.

Tato sleva bude poskytována pouze v termínech: Ne 4.7. 2021 • Ne 1.8. 2021 • Ne 5.9. 2021

Kupon NELZE POUŽÍT OPAKOVANĚ v daném období.

Arboretum v Bílé Lhotě, Národní přírodní památka,  se rozkládá se na jižně orientovaném svahu na ploše necelých tří hektarů. 
Nachází se zde asi 300 různých druhů  a kultivarů dřevin, například keřovité tisy v různých barvách a tvarech, duby, různoba-
revné buky, cypřišky, javory, douglasky, lípy a další. V arboretu je pěstována i řada vzácných a sbírkových dřevin – například 
japonské javory, vilíny a magnólie. V parku jsou zastoupeny dřeviny z jižní Evropy (hlavně z Balkánu) a z Asie (Číny, Koreje, 
Mandžuska, Japonska a Sibiře), mnoho dřevin pochází i z různých oblastí Severní Ameriky (z Kanady a USA) a z Mexika.

ARBORETUM BÍLÁ LHOTA
783 26 Bílá Lhota
725 460 888 • arboretum@volny.cz
www.arboretumbilalhota.cz


